Friihstiickskarte

3 Riihreier mit Schinken oder Speck und 1 Brotchen
€5.50

3 Riihreier und 1 Brotchen
€4.50

3 Spiegeleier und 1 Brotchen
€4.50

Belegtes Schinken-, Salami- oder Kisebrotchen
€3.50

Brotchen mit gerduchertem Wildlachs
€4.80

Mittwoch und Samstag

(auf Vorbestellung)

1 Paar Weifwiirste

mit siiffem Senf und Brezel
€8.20

Piccolo 0,21

Glas Sekt 0,11

Glas Orangensaft 0,2 |

Glas Orangensaft 0,1 |

Tasse Kaffee

Pott Kaffee

Cappuccino

Espresso

Latte

Milchkaffee

Heifle Schokolade mit Sahne

Glas Tee (verschiedene Sorten)

€6.20

€3.50

€2.40

€1.30

€2.10

€3.90

€2.70

€2.10

€2.70

€3.50

€3.50

€2.00



